[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15 мая 2015                                                                                                                     №117-р
Об утверждении Плана мероприятий

(«дорожная карта») «Изменения в отраслях

социальной сферы в Княжпогостском районе,

направленные на повышение эффективности

образования»
Во исполнение Протокола совещания у Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю. Голодец от 5 марта 2015 года № ОГ – П12 – 56пр:
1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы в Княжпогостском районе, направленные на повышение эффективности образования» (далее – План мероприятий) согласно приложениям, к настоящему распоряжению.
2. Управлению образования администрации муниципального района «Княжпогостский» (Пекус Ю.Г.):

2.1. Обеспечить реализацию Плана мероприятий, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения;
2.2. Представлять информацию о ходе выполнения Плана мероприятий в Министерство образования Республики Коми в срок:

до 10 числа второго месяца, следующего за отчетным полугодием (по итогам полугодия);
до 25 февраля года, следующего за отчетным годом (по итогам года).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» И.В. Панченко.
4. Настоящее распоряжения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Руководитель администрации                                                                                 В.И. Ивочкин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ